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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702544K

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit SUPERBETONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Delvine  DELVINE VRION 

29.741.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 402,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e inerteve, te betoneve, te pllakave dhe te tubove 
prej betonit, te gelqeres, te dyerve dhe dritareve punim dhe 
prerje mermeri, perpunim hekuri, si dhe çdo veprimtari tjeter 
tregtare, blerje, shitje, import, eksport te çdo prodhimi
Sotir Marjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2021 Deri: 25/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sotir Marjani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 16.357.550,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 221,10
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bujar Qirko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 4.461.150,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 60,30
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Maksim Muçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 4.461.150,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 60,30
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Fredi Muçi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.461.150,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 60,30
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPERBETONI
E-Mail: marjani.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0693346240  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005393-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/01
/1994

Numri i Vendimit:447, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:14.01.1994; 2-Emri i subjektit: SUPER BETON; 3-Forma ligjore: 
Sh.p.k; 4-Data e themelimit: 12.01.1994; 5-Kohezgjatja: 14.01.2014; 6-Kapitali themeltar: 
402 000 $; 7-Selia: Vrion, Sarande; 8-Objekti:  Prodhimin e inerteve, te betoneve, te 
pllakave dhe te tubove prej betonit, te gelqeres, te dyerve dhe dritareve punim dhe prerje 
mermeri, perpunim hekuri, si dhe çdo veprimtari tjeter tregtare, blerje, shitje, import, 
eksport te çdo prodhimi. 9-Perfaqesuesi ligjor:Panajotis  Andonjadhis; 10-Ortaket: Sotir 
Marjani, Panajotis  Andonjadhis, Emanuel Vardhallahaqi, Nikollaq Andonopullo. 

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (9).pdf

2. 11/09
/1996

Numri i Vendimit:447/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 22.08.1996, i asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Per shkak te shitjes se pjeses se kapitalit te vet eshte larguar ortaku shtet, ka 
vendosur qe ortak te shoqerise do te jene Emanuel Vardhakllahaqi, Panajot Andoniadhi 
dhe Nikolla Andonopullo.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (9).pdf

3. 12/09
/1996

Numri i Vendimit:447/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1, date 23.08.1996, te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku 
eshte vendosur: Te uli vleren e kapitalit te shoqerise nga shuma 39.195.000 leke ne 
Shumen 29.741.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-07.11.2007 (9).pdf

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647173-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date: 25.03.2016, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i Statutit te pershtatur te shoqerise. 2-  Miratimi i riemerimi te administratorit 
te shoqerise Z.Sotir Marjani. Depozitimi i Statutit date: 25.03.2016.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693346240")         
Data deri ishte            "14/01/2014"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sotir Marjani")                      Nga data "25/03/2016             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F590E-B6F9-4E04-8874-368619A110F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F590E-B6F9-4E04-8874-368619A110F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923F590E-B6F9-4E04-8874-368619A110F2
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Ne daten "25/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Sotir Marjani")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666998-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Dhurimin e kuotave te kapitalit te zoteruara 18% 
nga ortaket z.NIKOLLAOS ANDONIALLIS, 18% nga z.Panajotis Andonjadhis dhe 19% 
nga z.Emanuel Vardhallahaqi tek ortaku z.Sotir Marjani. Depozitim i kontrates se dhurimit 
te kuotave, date 22.04.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Emanuel Vardhallahaqi")         
eshte larguar ortaku:            ("Panajotis Andonjadhis")         
eshte larguar ortaku:            ("NIKOLLAOS ANDONIALLIS")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.653.500,00")            u be              ("29.741.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("180,90")            u be              ("402,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-791340-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 04.07.2016-Pa 
afat. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD35529-A13B-4B92-87AB-74C917860BDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C07489-939E-4801-9527-7FCC090493E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C07489-939E-4801-9527-7FCC090493E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A963493-FE67-4A7C-BA9E-FB38FC7DEE16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8A21C-5EB9-4143-9314-06B25B88B7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054685A-2EBC-423E-8B52-814A1D537645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054685A-2EBC-423E-8B52-814A1D537645
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E419991-92B9-4A9D-895F-A0664777B032
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033808-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.11.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054535-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 15.11.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 45 % te kuotave te ortakut Z. Sotir Marjani qe zoteron ne shoqerine 
"SUPERBETONI" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit, date 16.11.2016 ndermjet 
pales dhuruese Z.Sotir Marjani dhe paleve pranuese Z. Bujar Qirko (15% te kuotave), 
Z.Maksim Muçi (15% te kuotave), dhe Z.Fredi Muçi (15% te kuotave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Qirko")                      Numri i aksioneve "60,30             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "4.461.150,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fredi Muçi")                      Numri i aksioneve "60,30             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "4.461.150,00
eshte shtuar ortaku:            ("Maksim Muçi")                      Numri i aksioneve "60,30             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "4.461.150,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("29.741.000,00")            u be              ("16.357.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotir Marjani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("402,00")            u be              ("221,10")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172A0649-49BF-4E7F-819D-39E1D685FFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C748F561-F7DD-4FBE-B148-A005AD7AD08F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EDD1FB-901B-4167-8181-A1183AE68A5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33DC1E-4331-466C-9DAD-F162DFECE53B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4668B7-13F7-44CA-A3BC-1C6BD28E4E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA580B6-C689-4C9E-ADF9-BB68B102278E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38471743-0759-4451-85DB-C3C341A45A5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38471743-0759-4451-85DB-C3C341A45A5C
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16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075696-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
Nr.7, date 15.12.2016 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 
16.12.2016 - Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678711-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2021, për riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjani.shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Marjani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/03/2016")            u be              ("25/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotir Marjani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/03/2021")            u be              ("25/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478FCDA8-CFF6-4838-92BD-4BE87E03A907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACFECE4-911D-4659-9CCF-B19B25E60BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACFECE4-911D-4659-9CCF-B19B25E60BE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0996DA-2678-4F9C-9987-E71C0F301F78

